deve possuir escada frontal e parede para 

separar a área do escorregador; suporta 180 quilos ou 4 

crianças por vez medidas 5L 8C 5.50 A   

HRS 120 R$ 290,00 

4.2. Valor estimado dos preços registrados com alteração(oes) anterior(es) da ata, o valor 

total de R$ 190.260,00 (cento e noventa mil, duzentos e sessenta reais). 

CLÁUSULA V- DA RATIFICAÇÃO 

5.1. As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas na Ata 

de Registro de Preços nº 6 / 2025 não alterado pelo presente Termo Aditivo. 

CLÁUSULA VI — DA PUBLICAÇÃO 

6.1.